– Processo nº 046/2023, Pregão Presencial nº 008/2023, Contrato nº 045/2023..
Contratado(a): Danilo Pedrosa Carvalho Pecarvalho Empreendimentos, CNPJ nº
48.446.475/0001-32 Objeto: Contratação de serviço de aplicação de vacina contra
brucelose bovina. Valor Total do Contrato R$ 21.000,00(vinte e um mil reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da assinatura do contrato, ocorrida em 25/07/2023. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO No uso de
minhas atribuições legais, considerando a Ata de Realização do Pregão, lavrada